拝啓 貴社ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

さて、今回は委託業務見積書作成システム「あっと委託」のご紹介をさせて頂きます。

 本システムは、従来の代価表積み上げ方式ではなく、測量・設計業務選択方式により数量を入力するだけで

見積書の作成を行い、さらに業務の組み合わせに伴う補正項目の選択により補正率の自動計算も行ないます。

出力帳票類は、Excelと連動しており標準フォームの登録や、編集をスピーディーに行う事が可能です。

 つきましては、業務の効率化に本システムをご検討頂けましたら幸いです。            敬具

 ●「あっと委託」のシステム概要
１. 適用基準は「国土交通省パック」「農林水産省パック」「上

下水道パック」の３基準に対応、パック毎の導入が可能。

２．積み上げは、左フレームにツリー表示されている基準毎の

測量・設計業務一覧から、適用工種をチェックマークすれ

ば、右フレームに業務内容を表示、設計条件を入力指定す

れば積み上げが可能で、連続的な作業が可能。

３．「歩掛データ」および「単価データ（労務費/材料単価）」

  は年度毎に標準登録されていますが、単独に編集も可能。

また、単価データは、1 項目に対して最大３種類の単価を

使い分け運用することが可能。

４．業務条件を入力後、「計算表示」ボタンを実行で必要な代

  価表・単価表を作成。計算結果の一覧表に対して歩掛の変

  更や修正、見積書全体の一括変更も可能です。

５．印刷帳票類は、Excelフォームと連動、登録・編集が自在。

 ●商品構成と価格（税込価格）

基準名/保守 定 価 備考 セットご購入割引価格

1.国土交通省パック ￥210,000- 何れか1 パックの場合 ￥210,000-

2.農林水産省パック ￥210,000- 何れか2 パックの場合 ￥400,000-

3.上下水道パック ￥210,000-

いずれのパックを申し込まれても
「基本システム」はついてきますの
で、その他の費用は発生いたしませ
ん。追加費用は、次年度からの保守
費用のみとなります。 全ての3 パックの場合 ￥600,000-

４.保守費用（年間） ￥63,000- 導入パック数に関係なく一律 保守料は、納品年度を除く次年度からとなります。

 ●お申し込み
FAX No.：06-6125-2233 （株）ＳＩＰシステム

 委託業務見積書作成システム「あっと委託」申込書
                                                   申込日：平成   年   月   日

御 社 名  ご担当者名

〒 部 署 名
ご 住 所

ご連絡先 Tel No.  Fax No.
お支払い お支払いは、注文月末締めの翌月末現金振込みでお願いしております。異なる場合は、貴社支払い条件を右下欄へご記入下さい。

1.国土交通省パック Set
2.農林水産省パック Set

申し込みパック
（ご注文本数を右欄に

ご記入下さい。） 3.上下水道パック Set

 ＜備考＞

販売元 ：（株）ＳＩＰシステム 開発元 ： （有）アイティネットシステムズ
お問合せ先：大阪事務所/〒542-0081 大阪府大 阪市中央区南船場1-18-24-501/TEL：06-6125-2232/FAX：06-6125-2233

ＵＲＬ： http：//www.sipc.co.jp  Mail： mail＠sipc.co.jp